



パーツNo.	図番	品名	員数	単価	価格
1	62645	スイベルインレットブッシング	1	2,750	2,750
2	P10	Oリング(P-10)	1	110	110
3	62643	エキゾーストスリーブ	1	330	330
4	OS224	Oリング(S-22.4)	1	110	110
5	62901	ハウジングカバー	1	1,650	1,650
6	62627	モーターハウジング	1	3,300	3,300
7	62641	スポンジ	2	110	220
8	62628	レギュレーターダイヤル	1	385	385
9	OS06	Oリング(S-6)	1	110	110
10	410212	スプリングピン(φ2×12)	1	110	110
11	62631	バルブスプリング	1	55	55
12	62632	バルブ	1	165	165
13	P04	Oリング(P-4)	1	110	110
14	412505	スプリングピン(φ2.5×5)	1	110	110
15	410322	スプリングピン(φ3×22)	1	110	110
16	OS12	Oリング(S-12)	2	110	220
17	OS125	Oリング(S-12.5)	1	110	110
18	62637	エアレギュレーター	1	1,320	1,320
19	62634	バルブシャフト	1	110	110
20	62639	スロットルレバー	1	1,100	1,100
21	696ZZ	ボールベアリング(696ZZ)	1	660	660
22	62625	リアエンドプレート	1	770	770
23	412514	スプリングピン(φ2.5×14)	1	110	110
24	62623	シリンダー	1	1,650	1,650
25	62902	ローター	1	3,300	3,300
26	62622	ローターブレード	4	220	880
27	62903	フロントプレート	1	770	770
28	6901ZZ	ボールベアリング(6901ZZ)	1	660	660
29	62618	ロックワッシャー	1	110	110
30	62617	インターナルギヤー	1	1,760	1,760
31	62904	アイドルギア	3	1,650	4,950
32	62905	プラネットケージ(ピン付)	1	4,950	4,950
33	62906	シールプレート	1	132	132
34	62907	スペーサー	1	3,080	3,080
35	62908	クランプナット	1	1,980	1,980
36	62909	ゴムリング(黄)	1	220	220
37	608ZZ	ボールベアリング(608ZZ)	1	550	550
38	62910	カラー	1	3,080	3,080
39	6001ZZ	ボールベアリング(6001ZZ)	1	550	550
40	62911	ベベルギアA	1	2,420	2,420
41A	62912A	アングルハウジングセット	1	5,280	5,280
43	626ZZ	ボールベアリング(626ZZ)	1	550	550
44	62914	ベベルギアB	1	3,850	3,850
45	6002ZZ	ボールベアリング(6002ZZ)	1	660	660
46	62915	スピンドル	1	2,420	2,420
47	170408	六角穴付止ネジ(M4×8)	1	132	132
48	3723	ウェーブワッシャー(WW-23)	1	110	110
49	R32	スナップリング(R-32)	1	132	132
50	22055A	φ7.2MPパッド	1	2,530	2,530
A1	22068	ウールパフ(黄) 15×80	1	660	660
A2	288292	両口スパナ (17×22)	1	550	550
A3	A0017	10mlオイル	1	-	-
A4	J0015	CMオネジカブラ	1	550	550